
Dodatek č. 1 ke
smlouvě o poskytování komplexní podpory při zadávání

veřejných zakázek

OTE, a.s.
Se sídlem: 
Zastoupená

ICO: 264 63 318
DIČ: CZ26463318
Bankovní spojení:
Číslo
(dále jen „OTE“ na straně jedné)

Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

a

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Advokátní kancelář“ na straně druhé)

^P m šn ^ ránv 1078/1. 11(

250 98 039 
CZ25098039

OTE a Advokátní kancelář (společně dále jen „Smluvní strany“) dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování komplexní podpory při zadávání veřejných zakázek (dále
jen „Dodatek41).

1



T

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 29. 9. 2020 uzavřely Smluvní strany smlouvu o poskytování komplexní podpory při zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ,,SmIouva“), na základě které se Advokátní kancelář zavázala 
poskytovat společnosti OTE komplexní podporu při zadávání veřejných zakázek, a to 
prostřednictvím přidělení specializovaného pracovníka v rozsahu a za podmínek dále určených 
touto Smlouvou.

2. Smluvní strany se rozhodly upravit Smlouvu v rozsahu a způsobem uvedeným v tomto Dodatku.

Článek II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III odst. 2 se ruší a nově zní:

2. Komplexní podpora při zadávání veřejných zakázek dle této Smlouvy bude poskytována od 
1. 10. 2020, a to po dobu sedmi (7) měsíců.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jeho 
zveřejněním v registru smluv. Společnost OTE odpovídá za řádné zveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 
OTE obdrží dva (2) stejnopisy a Advokátní kancelář obdrží rovněž dva (2) stejnopisy tohoto 
Dodatku.

3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí jí, připojují své 
podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

OTE, a.s. Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
V Praze dne V Praze dne

2

vvanova
31.3.2021


